

Giuseppe Di Principe

Dipendente Amministrazione Penitenziaria



© European Union, 1999-202

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: diprincipegiu@hotmail.com
Indirizzo: Via Monte San Luca, 33 - 04026 Minturno (LT), Italia
Telefono: 3404280725
Data di nascita: 24-04-1986
Nazionalità: Italiano

DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

Roma

Dicembre 2011 - Attuale

Impiegato

Ministero della Giustizia

Castelnuovo Parano

Ottobre 2008 - Dicembre 2011

Operaio Specializzato

New Holland OMM

Formia

Febbraio 2008 - Settembre 2018

Addetto alle vendite e assistenza informatica

Euronics Andreoli Spa

Minturno

Dicembre 2007 - Febbraio 2008

Addetto di Sala

Masaniello srl

bologna

Dicembre 2005 - Dicembre 2007

Militare

Ministero della Difesa

Minturno

Aprile 2002 - Dicembre 2005

Addetto di Sala

Masaniello srl

ISTRUZIONE

Roma

2017 - 2021

Laurea Magistrale in Giurisprudenza

Unicusano Roma

Formia

2001 - 2005

Tecnico Delle Industrie Elettroniche

IPIA E. FERMI FORMIA

Formia

2001 - 2003

OPERATORE DELLE TELECOMUNICAZIONI

IPIA E. FERMI FORMIA

LINGUE

INGLESE

Livello intermedio

COMPETENZE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA EIPASS 7
MODULI

CERTIFICAZIONE INFORMATICA EIRSAF FULL

CERTIFICAZIONE INFORMATICA PEKIT EXPERT



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4613/2021/R

Al nome di:

Cognome **DI PRINCIPE**
Nome **GIUSEPPE**
Data di nascita **24/04/1986**
Luogo di Nascita **FORMIA (LT) - ITALIA**
Sesso **M**



sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASSINO

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato

diritto di urgenza

CASSINO, 02/09/2021 11:08



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(TEMPESTA ROSSELLA)

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
DI PRINCIPE	GIUSEPPE	FORMIA	24/04/1986	M		

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

